МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«КРАСНОДАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

П Р И К А З
__________________        №____________________

Краснодар

О зачислении на очную

договорную форму обучения

Во исполнение «Порядка приѐма на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры», утвержденного приказом

Министерства образования и науки РФ от 14 октября 2015 г. № 1147,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить 1 сентября 2018 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

направление подготовки (специальность)          сумма конкурсных баллов

1.1. 43.03.02 Туризм: Технология и организация туроператорских и

турагентских услуг

1.1.1. Капушев  Темирлан  Эскендерович         184.

1.1.2. Мигулѐва  Алина  Алексеевна          183.

1.1.3. Гурьева  Ирина  Сергеевна          182.

1.1.4. Лях   Екатерина   Александровна         169.

1.1.5. Чинченко  Виолетта  Николаевна         166.

1.1.6. Пинхасова  Татьяна  Борисовна          163.

1.2. 46.03.02 Документоведение и архивоведение: Организация

делопроизводства в органах государственной власти и местного

самоуправления

1.2.1. Чумакова  Дарья  Алексеевна          191.

1.2.2. Беленькова  Анастасия  Алексеевна          190.

1.2.3. Бортняк  Анастасия  Александровна         180.

1.2.4. Боярский  Никита  Вадимович          179.

1.2.5. Извекова  Ирина  Александровна         176.

1.2.6. Гуминская  Надежда  Романовна          167.

1.3. 47.03.02 Прикладная этика

1.3.1. Голуб  Юлия   Олеговна          148.

1.3.2. Писарева  Наталья  Витальевна          142.

1.4. 51.03.02 Народная художественная культура: Руководство

хореографическим любительским коллективом

1.4.1. Крещук  Анастасия  Яковлевна          313.

1.4.2. Павленко  Ольга  Ивановна          310.

1.4.3. Задорожная  Анастасия  Андреевна          286.

1.4.4. Бондаренко  Елизавета  Евгеньевна          278.

1.5. 51.03.03 Социально-культурная деятельность: Менеджмент социально-

культурной деятельности; Постановка и продюсирование культурно-

досуговых программ

1.5.1. Грачева  София  Михайловна         208.

1.5.2. Шикина  Кристина  Викторовна         202.

1.5.3. Воронцова  Татьяна  Валерьевна          176.

1.6. 51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников

1.6.1. Вартанян  Мария  Саркисовна          332.

1.6.2. Дорожко  Анна   Игоревна          325.

1.6.3. Шишкина  Анастасия  Ярославовна         323.

1.6.4. Рыжова  Виктория  Александровна         301.

1.7. Музыкальное искусство эстрады: Эстрадно-джазовое пение

1.7.1. Чекмарева  Анастасия  Юрьевна          331.

1.7.2. Охмат  Алина  Васильевна          330.

1.7.3. Шарофутдинов Даниэль  Дмитриевич         322.

1.7.4. Горина  Екатерина  Игоревна          319.

1.7.5. Головченко  Ксения  Павловна          314.

1.8. 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство: Оркестровые

струнные инструменты, Оркестровые духовые и ударные инструменты

1.8.1. Ширяев  Александр  Анатольевич         295.

1.9. 53.03.03 Вокальное искусство: Академическое пение

1.9.1. Ленточкина  Анастасия  Алексеевна          337.

1.9.2. Бисингалиева Валерия  Баяновна          331.

1.9.3. Пивень  Виктория  Александровна         313.

1.10. 53.03.04 Искусство народного пения: Сольное народное пение; Хоровое

народное пение

1.10.1. Тютюнникова Олеся  Павловна          332.

1.10.2. Чухраева  Милина  Николаевна         306.

1.11. 54.03.01 Дизайн

1.11.1. Архипенко Алла   Валерьевна          356.

1.11.2. Рабаданова Зарина  Магомедовна         352.

1.11.3. Цыганкова Анастасия   Романовна          347.

1.11.4. Худякова   Анастасия   Юрьевна          344.

1.11.5. Тен    Олег   Александрович         343.

1.11.6. Вишнякова Ирина  Олеговна          342.

1.11.7. Позднякова Анастасия   Дмитриевна         329.

1.11.8. Джула   Вероника  Вадимовна          329.

1.11.9. Смирнова   Анастасия   Романовна          319.

1.11.10. Тихонова  Анастасия   Михайловна         316.

1.11.11. Денисенко  Ирина   Игоревна          315.

1.11.12. Шамрицкая  Елизавета   Юрьевна          312.

1.11.13. Лабутина Валерия   Станиславовна         311.

1.11.14. Тевосянц  Ирина   Владиславовна         306.

1.11.15. Шудрик   Наталья   Леонидовна         305.

1.11.16. Бондарева Александра  Витальевна          303.

1.11.17. Настасюк  Дарья   Денисовна          302.

1.11.18. Романовская  Екатерина   Михайловна         293.

1.11.19. Адиханян  Диана   Михайловна         292.

1.11.20. Большакова  Алиса   Константиновна         291.

1.11.21. Кочконян  Яна    Бедросовна          290.

1.11.22. Дыбова   Елена   Михайловна         288.

1.11.23. Струкова  Аделина  Сергеевна          284.

1.11.24. Гузатова   Алена   Витальевна          282.

1.11.25. Отарашвили  Валерия   Дмитриевна         281.

1.11.26. Барковская  Алена   Дмитриевна         273.

1.11.27. Гомзякова  Ангелина   Владиславовна         272.

1.11.28. Хайко   Анастасия   Денисовна          271.

1.11.29. Коченевская  Елизавета   Николаевна         268.

1.11.30. Швец   Мария   Андреевна          266.

1.12. 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

1.12.1. Голев   Дмитрий   Константинович        277.

1.13. 54.03.03 Искусство костюма и текстиля

1.13.1. Бронская   Ангелина   Витальевна         309.

1.13.2. Белоусова   Екатерина   Александровна        301.

1.14. 52.05.01 Актерское искусство: Артист драматического театра и кино

1.14.1. Лепехина   Ангелина   Евгеньевна          453.

1.14.2. Хлопузян   Диана  Азаматовна          453.

1.14.3. Чуркина   Анастасия   Романовна           451.

1.14.4. Литвинова  Анастасия   Алексеевна          437.

1.14.5. Бричиков   Денис   Владиславович          435.

1.14.6. Мальцева   Ксения   Сергеевна          434.

1.14.7. Слепцова   Анастасия   Андреевна           433.

1.14.8. Аксенова   Ирина   Романовна           431.

1.14.09. Брониковский  Никита   Владимирович          418.

1.14.10. Бегун   Виталий   Игоревич           417.

1.14.11. Чекменева  Яна    Александровна         413.

1.14.12. Василиади  Мария   Ильинична           408.

1.14.13. Фомишкин  Владислав   Викторович          405.

1.14.14. Станчина  Ангелина   Алексеевна          397.

1.14.15. Еньшина   Екатерина   Александровна          377.

1.14.16. Терехова  Ангелина   Дмитриевна          370.

1.15. 52.05.04 Литературное творчество

1.15.1. Харламова  Валентина   Дмитриевна         223.

1.15.2. Ткаченко   Наталья   Семеновна          221.

1.16. 53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

1.16.1. Плахов   Сергей   Андреевич           307.

1.16.2. Зуев   Никита   Дмитриевич          290.

1.16.3. Звягинцев   Денис   Николаевич          286.

1.16.4. Фоменко   Эдуард   Владимирович          284.

1.16.5. Кравец   Николай   Витальевич          254.

1.16.6. Юрьев   Иван    Эдуардович          231.

1.17. 54.05.02 Живопись: Станковая живопись

1.17.1. Рябцева   Наталия   Ричардовна          329.

1.18. 54.05.03 Графика: Художник-график (искусство книги)

1.18.1. Сергейчук  Мария   Витальевна          290.

1.19. 55.05.01 Режиссура кино и телевидения: Режиссер телевизионных

фильмов, телепрограмм, педагог

1.19.1. Олейник   Кирилл   Викторович        414.

1.19.2. Шерстобитова  Екатерина   Александровна        411.

1.19.3. Турова   Алиса   Алексеевна        411.

1.19.4. Коробов   Вячеслав   Александрович        398.

1.19.5. Самарский  Илья    Игоревич         389.

1.19.6. Воликова   Марина   Игоревна         388.

1.19.7. Остроух   Диана   Александровна        388.

1.19.8. Рудикова   Ангелина   Алексеевна        387.

1.19.9. Лукин   Иван    Дмитриевич        383.

1.19.10. Мелтонян  Арутюн   Мхитарович        373.

1.19.11. Дмитриева  Надежда   Александровна        362.

1.20. 55.05.03 Кинооператорство

1.20.1. Семибратова Анжела  Алексеевна        390.

1.20.2. Тараканова Екатерина  Евгеньевна        386.

1.20.3. Яценко  Владислав  Сергеевич        363.

1.20.4. Подопригора Елизавета  Дмитриевна       363.

1.20.5. Гапуненко  Евгений  Иванович                 356.

Основание: решение приѐмной комиссии от 08 августа 2018 г., протокол №10.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебной работе С.А. Трехбратову.

Ректор           С.С. Зенгин